
ZARZĄDZENIE NR 213/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
sołectw: Borowa I i Borowa II 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: 
poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 4 uchwały Nr XXVI/122/08 Rady 
Miejskiej w Koluszkach z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia procedury 
konsultacji społecznych zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej 
konsultacjami: 
1) z mieszkańcami sołectwa Borowa I w sprawie zmiany statutu sołectwa - 
ankieta konsultacyjna stanowiąca załącznik nr 1, 
2) z mieszkańcami sołectwa Borowa II w sprawie zmiany statutu sołectwa - 
ankieta konsultacyjna stanowiąca załącznik nr 2. 

2. Zmiany statutów, o których mowa w ust. 1, zawarte są w projektach 
uchwał Rady Miejskiej w Koluszkach: 
1) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Borowa I – 
załącznik nr 3, 
2) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Borowa II – 
załącznik nr 4. 

3. Konsultacje mają na celu zebranie opinii dotyczących wprowadzanych 
zmian zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone na stronie 
internetowej www.koluszki.pl, na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 
w Koluszkach oraz w tygodniku „Tydzień w Koluszkach”. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 05 grudnia 2022 r. 
do 19 grudnia 2022 r. do godz. 16:00 w formie badania ankietowego opinii 
mieszkańców (ankiety drukowane, strona www.koluszki.pl) 

2. Konsultacje obejmą swoim zasięgiem mieszkańców sołectw wymienionych 
w § 1. 

§ 4. Do przeprowadzenia konsultacji powołuję zespół w składzie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 1



1. Ewelina Przygodzka - radna Rady Miejskiej w Koluszkach, Przewodnicząca 
Komisji Regulaminowo-Statutowej; 
2. Beata Kusiak-Stanisławska - Sekretarz Gminy Koluszki; 
3. Dariusz Sobieszek - informatyk; 
4. Michał Rzeźnik - referent. 

§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Referat 
Organizacyjno-Prawny. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Koluszkach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Waldemar Chałat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2022 
Burmistrza Koluszek 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Borowa I 

 
Treść pytania: 
Czy jest Pan/i za wprowadzeniem zmiany do Statutu Sołectwa Borowa I ? 

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się 
   

 
Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku x. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/2022 
Burmistrza Koluszek 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Borowa II 

 
Treść pytania: 
Czy jest Pan/i za wprowadzeniem zmiany do Statutu Sołectwa Borowa II ? 

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się 
   

 
Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku x. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 213/2022 
Burmistrza Koluszek 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Koluszkach 
z dnia .................... 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borowa I 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm.: poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 81 ust. 1 Statutu Gminy Koluszki 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4570) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXIX/19/2014 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
29 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borowa I (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1002 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 912) § 33 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 33. 1. Sołectwu Borowa I przekazuje się do korzystania działkę nr 88, obręb 
Borowo I, Gmina Koluszki o pow. 0,9400 ha. 
2. Korzystanie oznacza możliwość używania mienia dla zaspokajania potrzeb 
mieszkańców sołectwa według zasad szczególnych dotyczących gospodarowania 
majątkiem gminy określonych w porozumieniu pomiędzy burmistrzem 
a sołtysem, w tym: 
1) organizowanie spotkań, zebrań wiejskich, imprez integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa; 
2) współudział w pozyskiwaniu dochodów z mienia, tj. opłat za najem na imprezy 
okolicznościowe z zastrzeżeniem, że uzyskiwane korzyści będą w całości 
przeznaczone na pokrycie kosztów utrzymania mienia oraz sfinansowanie 
podejmowanych przez sołectwo inicjatyw, które wynikać będą z katalogu zadań 
własnych gminy. 
3. Przekazania mienia dokonuje się na podstawie protokołu szczegółowo 
opisującego stan mienia, który podpisuje burmistrz oraz sołtys. 
4. Osobą odpowiedzialną za sprzęt i wyposażenie zakupione ze środków 
finansowych pochodzących z budżetu gminy i przekazane do korzystania 
sołectwu jest sołtys. 
5. Zasady korzystania ze sprzętu i wyposażenia, o którym mowa w ust. 1, mogą 
zostać uregulowane odrębnie w porozumieniu pomiędzy burmistrzem 
a sołtysem.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 213/2022 
Burmistrza Koluszek 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Koluszkach 
z dnia .................... 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borowa II 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 
zm.: poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz § 81 ust. 1 Statutu Gminy Koluszki 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4570) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXIX/20/2014 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
29 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borowa II (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1003 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 913) § 33 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 33. 1. Sołectwu Borowa II przekazuje się do korzystania działkę nr 88, 
obręb Borowo I, Gmina Koluszki o pow. 0,9400 ha. 
2. Korzystanie oznacza możliwość używania mienia dla zaspokajania potrzeb 
mieszkańców sołectwa według zasad szczególnych dotyczących gospodarowania 
majątkiem gminy określonych w porozumieniu pomiędzy burmistrzem 
a sołtysem, w tym: 
1) organizowanie spotkań, zebrań wiejskich, imprez integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa; 
2) współudział w pozyskiwaniu dochodów z mienia, tj. opłat za najem na imprezy 
okolicznościowe z zastrzeżeniem, że uzyskiwane korzyści będą w całości 
przeznaczone na pokrycie kosztów utrzymania mienia oraz sfinansowanie 
podejmowanych przez sołectwo inicjatyw, które wynikać będą z katalogu zadań 
własnych gminy. 
3. Przekazania mienia dokonuje się na podstawie protokołu szczegółowo 
opisującego stan mienia, który podpisuje burmistrz oraz sołtys. 
4. Osobą odpowiedzialną za sprzęt i wyposażenie zakupione ze środków 
finansowych pochodzących z budżetu gminy i przekazane do korzystania 
sołectwu jest sołtys. 
5. Zasady korzystania ze sprzętu i wyposażenia, o którym mowa w ust. 1, mogą 
zostać uregulowane odrębnie w porozumieniu pomiędzy burmistrzem 
a sołtysem.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 213/2022 
Burmistrza Koluszek 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Koluszek 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
statutów sołectw Borowa I i Borowa II 

 Konsultacje społeczne dotyczące zmiany statutów sołectw Borowa I i 
Borowa II przeprowadzone zostaną w okresie od dnia 5 grudnia 2022 r. do dnia 
19 grudnia 2022 r. do godz. 16:00 w formie: 

1. badania ankietowego opinii mieszkańców - formularze ankiet w formie 
papierowej będą dostępne: 

a) w kancelarii ogólnej Urzędu Miejskiego w Koluszkach, 

b) u sołtysa, 

2. w formie elektronicznej - formularze ankiet dostępne będą na stronie 
www.koluszki.pl 

 Wypełnione ankiety można przekazać bezpośrednio do urny wystawionej 
na czas konsultacji w kancelarii ogólnej Urzędu Miejskiego w Koluszkach. 

3. Nie będą uwzględnione uwagi i opinie: 

a) przekazane w innej formie niż ankieta konsultacyjna, 

b) złożone z datą wpływu przed dniem 5 grudnia 2022 lub po godz. 16:00 w dniu 
19 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE6FE3C-B949-4BDD-AEC1-80D0E064FAF6. Podpisany Strona 1

www.koluszki.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Litera b

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Litera b



